
令和 7年 9月 17日 

ご家族様  

ご関係者様 

社会福祉法人 明倫福祉会 

高齢者総合福祉施設 愛しや 

 

計画停電実施に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、当施設では電気設備の法定点検実施のため、下記のとおり

停電作業を実施することとなりました。 

作業中は電話が繋がりにくいなど、ご不便、ご迷惑おかけすることとなります

が、電気設備保全のため何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

ご心配やご不明な点などございましたら下記お問合せ先にご連絡ください。 

（当日は電話が繋がりにくい場合がございますので前日までにご連絡頂けます

と幸いです） 

敬具 

記 

 

【作業日時】 令和 7年 11月 16日（日）13時 15分～15時 15分 

 

【停電範囲】 施設内全ての電気設備が停止します 

 

【注意事項】 ・電話は携帯電話に転送されますが繋がりにくい可能性がござ

います 

       ・作業時間中はＦＡＸの送受信ができなくなります 

       ・作業時間は内容により変更・延長する場合がございます 

 

（お問合せ先） 

電話：0797-23-7300 

FAX：0797-23-7301 

MAIL：ashiya@meirinfukushi.or.jp 


